Pohar primatora mesta Svidnik.

Koneéné vysledky turnaja

Datum:

Usporiadatel’:

26.12.2015

85K Central Svidnik

Kategoria: 3.liga a nizSia
Typ pavuka druhého stupna: 32
Pocet Startujucich : 48
Pocet klasifikovanych: 48
Poradie Meno nar. klub
1 Molc¢an Jozef Bzenov
2 Mihalovova Jana Humenné
3 Sabol Cyril LemesSany
4 Malini€ Igor Snina
5-8 Stolarik Jan JMC Luzany
Hudak Martin CiernenT
Kusnir Daniel STO Sedlice
Just Milan Hran
9-16 Stun Stefan Snina
Tomko Erik JMC Luzany
Karabinc¢ik Kamil Kosarovce
Kosar Jan SSK Central Svidnik

Turansky Igor

VSTK Vranov nad Toplov

Kurecko Miroslav st.

SSK Central Svidnik

Vasil Mikulas

SSK Central Svidnik

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Séur Martin 0|SSK Central Svidnik
Petrik Milan 0[{SSK Central Svidnik
17-24 Velas Jan 0[Zupéany
Vasilenko Ladislav 0[{SSK Central Svidnik
Curlej Marian 0[Bytéa
Antos$ Michal 0|Brusnica
Zubek Ladislav 0|Hrabovec
Koval Tomas 0|STO Sedlice
Kosar Lubos 0{JMC Luzany
Mat'aSovsky Peter 0|{Zupéany
25-36 Lehonéak Jan 0[{Parchovany
Mihok Peter 0(Zupéany
Salnicky Peter 0|Hrabovec
Sabol Andrej 0|Kosarovce
Zelinka Matus 0|Lokomotiva KoSice
Sabol Miroslav 0{JMC Luzany
Starec Jan 0[Snina
Tomko Lubo$ 0{JMC Luzany
Bucko Juraj 0{KoSarovce
Ko¢i$ Eduard 0[STMK Stropkov
Raéok Drahomir 0[{Parchovany
Toporcerova Danka 0[STO Sedlice
37-48 Cabala Jaro 0{STMK Stropkov
Mihok Viliam 0[STMK Stropkov
Kanuk Patrik 0|KosSarovce
0
0

Horak Tomas

Poprad




Anto$ Juraj 0|/SSK Central Svidnik
Balaz Filip 0|STMK Stropkov
Martinec Marian 0[{SSK Central Svidnik
Filak Tibor 0|Zbereko Kosice
Gajdik Gabriel 0[Zupéany

Pavlotty Anton 0|Humenné

Curlej Matus 0|Lieskovec




